
PAlM WJSK

UCHWAŁA NR 335/VII/22/2016
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 września 2016 r.

iy sprawie deklaracji przystąpienia do wspólnej realizacji z Powiatem Piaseczyńskim zadania
inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2811W (ni. Warecka) - na odcinkach od

krn 2+940,00 do km 3+760,00 oraz od krn 0+271,30 do krn 1+180,00”, planowanej do realizacji w ramach
„Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
2016 r. poz.446.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. W związku z projektem przystąpienia Gminy Konstancin — Jeziorna do wspólnej realizacji
z Powiatem Piaseczyóskim zadania inwestycyjnego pod nazwą .„Przebudowa drogi powiatowej nr
2811W(uI. Warecka) - na odcinkach od krn 2+940,00 do krn 3+760,00 oraz od krn 0+271,30 do krn
1+180,00”, planowanej do realizacji w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury
drogowej na lata 2016-2019”, Rada Miejska Konstancin-Jezioma deklaruje intencję zabezpieczenia w
budżecie gminy na rok 2017 środków finansowych na realizację tego zadania na terenie gminy Konstancin
Jeziorna do kwoty 600 000 zł.

2. Szczegółowe warunki partnerskiego współfinansowania zadania zostaną określone
w porozumieniu o współpracy partnerskiej.

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

4. Uchwala wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

J

Id: DF84DEBB-8108-4656-9EIC-EDFO4C6OF22A. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR 335/VII/22/2016 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN
-JEZIORNA z dnia 7 września 2016 roku w sprawie deklaracji przystąpienia do wspólnej
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2811W (ni.
Warecka) - na odcinkach od krn 2+940,00 do krn 3+760,00 oraz od krn 0+271,30 do krn
1+180,00”, planowanej do realizacji w ramach „Programu rozwoju gminnej
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

Powiat Piaseczyński planuje w 2017 r. przebudowę drogi powiatowej Nr 2811W (Baniocha
— Konstancin-Jeziorna) zlokalizowanej na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna
(tj. ul. Wareckiej) oraz Gminy Góra Kalwaria, pod warunkiem otrzymania dotacji celowej
z budżetu państwa w ramach „Programu Rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej
na lata 2016 - 2019”. Wkład własny jakim będzie dysponował Powiat Piaseczyński jest nie
wystarczający w stosunku do szacowanych kosztów inwestycji. Szanse na pozyskanie dotacji
celowej zwiększają się, w przypadku partycypacji finansowej Gmin w realizacji zadania.

Biorąc pod uwagę zły stan techniczny drogi oraz systematyczny wzrost natężenia
w ruchu drogowym. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna składa deklarację o zabezpieczeniu
w budżecie gminy na rok 2017 środków finansowych na realizację zadania. Ulica Warecka
w Konstancinie-Jeziornie stanowi ważny ciąg komunikacyjny w układzie drogowym gminy.

Podjęcie niniejszej uchwaly umożliwi Powiatowi Piaseczyńskiemu złożenie kompletnego
wniosku do Wojewody Mazowieckiego. Lista zakwalifikowanych o dofinansowanie wniosków
zostanie ogłoszona przez Wojewodę Mazowieckiego w grudniu 2016 roku. Ostateczną decyzję
o realizacji inwestycji Powiat Piaseczyński podejmie w roku 2017.

Id: DF84DEBB-8108-4656-9EIC-EDFO4C6OF22A. IJchwalony Strona 1


